Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir
Wilayah Yemen

Na: HTY- 1447 / 01 02/07/2025 M Jumatano, 10 Muharram 1447 H

Simu: 735417068

Pepe: asdaleslam2020@gmail.com

Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.org
Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Haya ndiyo Matendo ya Umoja wa Mataifa... Mutaendelea Kuwahadaa Wananchi Mpaka Lini?